
2024 年（令和 6 年）5 月 30 日 

保護者の皆様 

福山市立幸千中学校 

校 長 園田 隆一 

 

 

 

職員の復帰について 

 

 向暑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育に、ご理解ご支援をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、4 月より病気休暇を取得しておりました平川雅大教諭が、6 月 3 日（月）

から復帰します。これまで 12R・16R・22R・24R 社会科、特別支援学級 7-1R・

8-2R 社会科の授業において、臨時講師にて授業を進めてまいりましたが、この

度の復帰により 6 月３日（月）から平川教諭が授業をおこないます。 

 ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 


